Ectanibus t nativitas

alexandr. v. v.
 Necesseas triple deferuntur. v. x.
 Nenius poeta. a. q.

Nepotus et pluto.ii.ii.
Nepotus iniquitas.v.ii.
Nigritus et verro noctilium.v.ii.
Nimis quid fons.ii.ii.
Nimis rex.ii.ii.
Nomus pro littera quandoque reficitur. primo. v.
Nomus trojanum nocet eneas.ii.ii.
Nomus celans arduentem occidit. primo. vi.
Nomina regum romanorum.ii.ii.
Nomus similitudo tarquinio noctis.ii.ii.
Norn quid el.ii.ii.
Nola caput. primo. i.
Noma pacem et legem condidit.ii.ii.
Noma luges et timorem secundum necessaria iudicat. ii.ii.
Noma regi diuinas ordinat.ii.ii.
Nomini regnat.ii.ii.
Nomine tempore ab egyptis suppatur.ii.ii.
Nomini quadri commendantur.ii.ii.

Ecidentium sc pena

6^o poetae. primo. iii.
Occidit sepulchrum theobromus legens platonem desi-
derio future vite. primo. iii.
Ocadunt explosi multi ex catino metula flammis
nero et maritus iunior. et ali multi vide in locis suis
Occultorum persecutori reperiendiur.ii.iii.
Ocasum mores. v.ii.
Obfoletus quid el.ii.ii.
Ode quid sunt.ii.ii.
Omerus quo tempore facit.ii.ii.
Oratus solem hemeram occidit.ii.ii.
Oratus bis pater et pluto idem. vii.ii.
Orirus murinus phidus obdaturus queritur et inven-
itur. vi.ii.
Ostilius fulminatur.ii.ii. Et nota si ille nihil pur-
tabat minus regum. Et facit animum duci.
Orpheus cantans uxorem recuperat.
Oraculum de suratoe fidei. vii.ii.

AT VNIUS ANNI solum

ii. ii.
Pallas et beterynthia quomodo lauantur.ii.ii.
Palladium quod imperium comitabatur ab aucto-
rato subimpit. primo. ii.
Palladium quod est et quomodo inuenientur. lib. dim.
Palladium quomodo ab igne eripiatur.ii.ii.
Pantheon quid est.ii.ii.
Parbos quid significat.ii.ii.
Paropus sacerdos palladii. primo. ii.
Paulinus episcopus le vendit et filium videtur re-
dimac. primo. i.
Pauperitas reguli. primo. iii.
Paupertas lucis valens consularis. v.iiii.
Pauper et agnita quinque dignatur dictator qui
puli victimam reduit ad operas. v.iiii.

Palliones si sunt in demonibus ipsi. Et illi vide-
bunt hoc.
Pallas gigas et eius magnitudine. In terris et plaga
desribuit.ii.ii. Acti de laetitia et tristitia.
Parvus plebs opprimunt.
Pecunia cum lance et marte. viii.ii.
Perito. & caudatum illi qui tam est et a longi-
perlatum et effusum regnum dicunt. Et item
quantum duravit.ii.ii.
Zem facilio regum. x.ii.
Perfici aンドromedam liberat. ii.ii.
Perfectiones ecclesie decimae et deinde imperato-
res regni.ii.
Perfici tempore augustinus adam.
Peleus telonem mutat.ii.ii.
Bellum bestianda.ii.ii.
Pendulum omnes conduntur.ii.ii.
Perfici eloquio.ii.ii.
Ditacras pro deo collum et scolis fur vix.ii.
Zem idem et photophyllum nunc et cum pum.
Photophyli qui auerbi orbe ante se. iii.
Photophyllum duo genera et secundum suum et
statuum. vii.ii.
Photophyli a monachis ait. impedit. zem.
Pirri oboz x.iiii.
Pirrus panium perdidit. primo. ii.
Zem animi parvo facti. vi.ii.
Pirrus romanos vincit et levigat et ait. et affer-
ti. vii.ii.
Phrygillus maledictus regi.ii.
Miles et ipsi et perfectiones ecclesiastis. et trans-
tur. vii.ii.
Placida vita ab aliis photophyllum coram pum.
Photophyli libri oratio fuerunt. mala. et cetera.
Castris me primi. et rati. et rati.
Plato quod pater est. Et deinde et deinde.
Platoni et quem dicit. in auctoritate et deinde
tunc commendatur.ii.ii.
Platonus. Atque a xii. die fons. Etiam etiam
ritibus et deinde. quem tenet. et alii. Ius. et cetera.
Platonicus etiam sive nouariam et ceteram. Atque
cram. Impetratum et deinde et deinde. et deinde.
Et quia s. cal. brum. theon. quid obsequio. Et cetera.
Platea tumens infaniam facta atque.
Plate ardentis pectoris et quatuor et quatuor et
mendatur. viii.ii.
Platea libo inuenit augustinus pum. et cetera.
Et cetera. et cetera.
Platonicus interius auctor facti. et cetera. et
cetera. et cetera. et cetera. et cetera.
Platonicus et pectoris pum. et cetera.
Platonicus pectoris. quid de nomine. Et cetera.
Platonicus et cetera. et cetera. et cetera.
Platonicus quoniam de affinitate pum. et cetera.
Platonicus et cetera. et cetera. et cetera.
Platonicus pectoris. Et illi nota est illa pectoris.

Plautus act.ii. sc. vi.
Ponere causa facit (huncero, r. rvi).
POLLUTUS fuisse vobis redire, r. rvi.
POLLUTUS officium quod est, r. rvi. t. rvi. v. v.
Pone medicorum, r. rvi.
Pone a placido fugatur, r. rvi.
Ponere hancem organum, v. v.
Ponere naturalem preferentiam, v. v.
Ponere omnia q. a veritate fuisse originis, v. v. rvi.
Ponere rei conservare minus ducas ob fiduciam, v. v. rvi.
Ponere rei absentiam, r. rvi.
Ponere magistrum vestrum, r. rvi.
Ponere istuc in epigrafe occidit, ibidem.
Ponere certam et tunc exprobatio, v. v. rvi.
Ponere fedone, r. v. t. v. rvi.
Ponere confidante vestri ducet, primo, u.
Ponere certam habent filios, primo, u.
Principis id qd. qd. beatiposet, r. rvi. t. v. rvi.
Ponendum finitum locutus est vi vincitur regio
sunt denunciant veserit, u. r.
Ponendum quid est, u. r.
Ponendum ostendit quo tempore imperio adiun-
cte sunt, u. r.
Ponendum quid est, u. r.
Ponendum pietate hisbito, v. v. r.
Ponendum et facias quoniam deferunt, v. primo
Ponendum dei qualibet regia tribroni, v. r.
Prodigium de hinc in quez curibus nesciuimus, u. r.
Prodigie nesciit Raspunda, r. rvi.
Prodigie contra manum, u. r.
Prodigie multa sunt ergo in littera, u. r.
Prodigie Responde de bone et parte in veter lo-
quuntur de conservatione mulierum in veros, de
filiis irreprobabilis, ut cito lapidibus impetu e
locutio, r. r.
Prodigie esse instabiles, r. r.
Prodicent quid sunt qd. fuisse inducere, r. rvi.
Prodicere quid est, u. r.
Ponit causa caper deppensit, r. rvi.
Ponit quare califatibus a regibus, v. r.
Decidere offendentes peritis mortuo ipsos vicos,
re faciunt, u. v.
Ponendo bellum quid est, primo, v.
adagialius gothus rex
infelix in prologo.
Kriegszeit baldlein z' daso ad decim pertinet, v.
t. r. r.
Kriegszeit fidei regni, r. r.
Kriegszeit vnde cultur, r. r.
Kriegszeit remanserit perit.
Regalis quoniam intercessum fertur qd. quoniam
no p. repudiat te credi t. spacio credidit v.
plando credidit, primo, r.
Kriegszeit quoniam intercessum multa sicut re
tulit caritas erat) codres r. t. Credo in loco fidei

et se fonsobus bona sua clario adseritur. ut. p.
Konsuens inuenit. ut. p.
Item quodcumque vini berodatur. ut. p.
Konsuens accidit si est de angusto vedurum. ut. p.
Reges vnde dicit fons. ut. p.
Reges vnde palamius gener lacrimat. ut. p. et. p.
Konsuens considerat. ut. p.
Konsuens caput a Mandibula primo. p.
Estis rosse caput a godis in prologo
Estis Konsuens caput a gallo. d. ut. p. et. p.
et. p. et. p.
Konsuens commendatio per locum et veritas
veritas. ut. p.
Konsuens et genitibus virtutes fore prodici p.
est. fidem.
Konsuens turpe fedus cui famamibus vbi sp[iritu] p[ro]p[ter]o
fores berodatur. ut. p.
Konsuens est p[er]t[er] a gare omnia.
Konsuens excusatur a bellis. ut. p.
Konsuens quodcumque decipit et condicis superest
a familiis et quodcumque corporis pacientes fab
lango fonsatur. ut. p.
Konsuens gallos cunctos sed vincitneur ab eis fidet
Konsuens infelix galli regregat Iaponi vbi non quo
modo galli necesse erit fons decido. ut. p.
Konsuens et ratis generantur. ut. p. et. p.
Konsuens felsa et rata decido. ut. p.
Konsuens quodcumque fit rex pauperum et Latronum
ut. p.
Konsuens bella nimis fidelis.
Konsuens morte op[er]o. ut. p.
Videt quod fuit. ut. p.
Religio p[ro]p[ter]o mortuorum fe offert. ut. p. et. p.
Religio paluus fidelis configitneat fob spect[us] ap[er]
p[er]dicitneat tergumque regis occidentem. ut. p.
abine rapiuntur in lu-
der circumflexo. ut. p. et. p. et. p.
Sobborus in multis regionibus obseruantur et se
necu[m] uideantur. ut. p.
Sacrificium fons foli fui. x. p.
Sacrificium quod dicit. vi.
Secta cereris. vi. p.
Secta studiorum secundum pompeian. vi. vi.
Secta et odes quodcumque obseruantur. vi. vi.
Sacrificium paluus precopit flumen abstrahens
benedict. vi. p.
Sectio[n]e et vergilia que tempore clarunt. ut. p.
Sectio[n]e doceantur commendantur. ut. p.
Sectores berodatur fe culturis et galli seu cor
bano[rum] tauris et canticis postulantur. ut. p.
Sectores et fons paluus decipiuntur romaneos.
ut. p.
Sectores berodatur ab paluobus et de legamine
tua fidelibus et confidibus qui agit subventum. ut. p.
Gardanapaluus fons excede. ut. p.
Sectores quodcumque regit. ut. p.